[image: image1.png]

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
Câmara Municipal de Quissamã
Gabinete do Vereador Fábio Castro
Indicação nº ___/2021
O vereador que a esta subscreve nos termos elencados no Regimento Interno desta Casa Legislativo, INDICA a Excelentíssima Prefeita Municipal de Quissamã/RJ, a Sra. Maria de Fátima Pacheco, que junto a Secretaria competente estude a possibilidade de realizar o calcetamento do píer de Barra do Furado.
Justificativa:
Cientes das constantes visitas de turistas e moradores no bairro de Barra do Furado, verificamos a necessidade da revitalização do píer, realizar o calcetamento, iluminação para trazer um ambiente mais aconchegante e harmônico, além de se tornar um importante ponto turístico.
[image: image2.png]

[image: image3.jpg]

Certo de seu atendimento, aproveito para renovar os préstimos de elevada estima e distintas considerações.
Atenciosamente,
Fábio Castro
Vereador
Av. Francisco de Assis Carneiro da Silva, 497 – Alto Alegre – Quissamã – RJ
CEP.: 28735-000 Tels.: (22) 2768-1020 / 2768-1024 Fax. (22) 2768-1224